
Protokół Nr 1/2010 

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym RG 

odbytego w dniu 13 grudnia 2010r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Załęski Aleksander -  przewodniczący

2. Klusek Ryszard -  członek

3. Kłębek Krzysztof-członek

4. Sobczak Józef-cz łonek

5. Stańczak Zb ign iew -cz łonek

6. Zaręba Edyta -  członek

W posiedzeniu uczestniczyli: pan Tadeusz Bulik -  Wójt Gminy oraz pani Krystyna Augustyniak -  

inspektor ds. rolnictwa, gospodarki gruntami, handlu i rozwoju gospodarczego.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Aleksander Załęski -  przewodniczący komisji. Powitał zebranych 

oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie zebranych osób.

2. Rozpatrzenie wniosku pana Piotra Przybysza o przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowej.

3. Omówienie projektu Budżetu Gminy Dąbrówką na 2011 rok.

4. Rozpatrzenie wniosku dot. świetlicy w Kuligowie.

5. Omówienie zakresu kompetencji Komisji.

6. Wnioski, sprawy różne.

7. Zakończenie posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia.

Ad. 1. Otwarcia posiedzenia i przywitania dokonał Przewodniczący Komisji pan Aleksander Załęski.

Ad. 2. W /w  wniosek został odczytany wszystkim zebranym przez Przewodniczącego. Pan Piotr 

Przybysz wnioskuje o zastosowanie 89% bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości. Pan Aleksander Załęski poprosił panią Krystynę 

Augustyniak o omówienie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości gruntowej w  zakresie wnioskowanej bonifikaty.

Pani Augustyniak powiedziała, że zgodnie z art. 4 ust. 8 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości osobie fizycznej 

której dochód miesięczny na jednego członka rodziny w gospodarstwie domowym nie przekracza 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za ostatnie półrocze roku 

poprzedzającego rok, w którym wystąpiono z żądaniem przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego na podstawie odrębnych przepisów, organ właściwy do wydania decyzji udziela, na jej 

wniosek, 90 % bonifikaty od opłaty, z tytu łu przekształcenia, jeżeli nieruchomość jest zabudowana na 

cele mieszkaniowe albo przeznaczona pod tego rodzaju zabudowę.

Komisja postanowiła wezwać pana Piotra Przybysza do uzupełnienia dokumentów, które pozwolą 

stwierdzić, czy spełnia on kryterium dochodowe i wtedy podjąć ostateczną decyzję.



Ad. 3. Pan W ójt om ówił szczegółowo poszczególne Działy i Rozdziały proponowanego projektu 

Budżetu Gminy Dąbrówka na 2011r. i odpowiadał na bieżące pytania i rozwiewał wątpliwości 

członków Komisji.

Ad. 4. Ustalono, że nie należy do kompetencji Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym 

RG debatowanie na temat świetlicy w  Kuligowie. Postanowiono przekazać wniosek do Komisji 

Gospodarczej RG.

Ad. 5. Omówiono zakres kompetencji Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym RG oraz 

wszystkich innych Komisji. Ustalono, że istnieje potrzeba doprecyzowania zakresu kompetencji 

poszczególnych Komisji oraz, że istnieje potrzeba powołania Komisji Statutowej, o co ma być 

poproszona Pani Agnieszka Gryglas -  Przewodnicząca Rady Gminy.

Ad. 6. Wszyscy członkowie Komisji razem z Przewodniczącym zabrali głos odnośnie proponowanego 

Budżetu Gminy Dąbrówką na 2011 rok.

Wniosek Komisji -  Przesunąć 100 tys. zł z działu: Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska, 

pozycja: Dodatkowe przyłącza kanalizacyjne do działu: Transport i Łączność:

- 50 tys. zł -  budowa chodników

- 50 tys. zł -  modernizacja dróg

W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczacv Komisii


